María L. Lukac de Stier  
Universidad Católica Argentina  
CONICET

<sup>23</sup> Cfr. *S.Th.* I, q.46,a.2, c: “quod mundum non semper fuisse, sola fide tenetur, et demonstrative probari non potest”.

<sup>24</sup> Evangelio de San Juan 16,28.

<sup>25</sup> *In III Sent.*, d.1,q.2,a.5,ex. Cfr. *Compendium Theologiae*, lb 1, cp.201: “Perficitur etiam per hoc (scil. per incarnationem) quodammodo totius operis divini universitas, dum homo, qui est ultimo creatus, circulo quodam in suum redit principium, ipsi rerum principio per opus incarnationis unitus”.

<sup>26</sup> *S.Th.* I, q.73, a.1, ad 1.